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PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i UROCZYSTOŚCI 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 

 

Ku czci ŚW. JANA PAWŁA II 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

każdego 16-go dnia miesiąca, godz. 11.00 

 

 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 

 
codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30 

*** 

w niedzielę 

o godz. 17.30 
 

ZAPRASZAMY 
 

http://www.pobrygidkowski.kuria.lublin.pl/


INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 2.10., św. Aniołów Stróżów  
7.00 +Janina (22 r.), zmarli z rodziny 

7.00 Za dusze cierpiące w czyśćcu o zbawienie wieczne 1 

7.30 +Kazimierz Zygmunt - gregorianka 1 

11.00 +Krystyna Sawicka zmarła 27.08. 2017 r. intencja 

zamówiona przez Klub Seniora ,,Śródmieście’’ przy kościele 

Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej  

18.00 +Henryk Burmańczuk – gregorianka 2 

18.00  Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo, 

opiekę Matki Bożej dla Bożeny 

Wtorek, 3.10.  
7.00 +Kazimierz Zygmunt - gregorianka 2 

7.00 Za dusze cierpiące w czyśćcu o zbawienie wieczne 2 

7.30 +Henryk Burmańczuk – gregorianka 3 

11.00  +Michał (42 r.), zmarli z rodziny Respondów 

18.00 +Ludwik Krempa 9 miesięcy po śmierci  

18.00 +Teresa w dniu imienin, 17 miesięcy po śmierci 

Środa, 4.10., św. Franciszka z Asyżu 
7.00 + Za dusze cierpiące w czyśćcu o zbawienie wieczne 3 

7.00 Za ofiarodawców 

7.30 +Danuta 

11.00 +Kazimierz Zygmunt - gregorianka 3 

18.00 +Henryk Burmańczuk – gregorianka 4 

18.00 +Zmarli z rodziny Basińskich i ich przyjaciół 

Czwartek, 5.10., św. Faustyny  
7.00 +Kazimierz Zygmunt - gregorianka 4 

7.00 Za dusze cierpiące w czyśćcu o zbawienie wieczne 4 

7.30 +Jan, Władysław, Lucyna, Zofia, Wanda 

8.00 MSZA ŚW. WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Henryk Burmańczuk – gregorianka 5 

18.00 +Danuta 5 miesięcy po śmierci 

18.00 +Wiktoria Kyc 6 miesięcy po śmierci 

Piątek, 6.10., NMP Różańcowej, I PIĄTEK 
7.00 Przebłagalna za grzechy zabójstwa dzieci nienarodzonych 

7.00 Za dusze cierpiące w czyśćcu o zbawienie wieczne 5 

7.30 +Kazimierz Zygmunt - gregorianka 5 

11.00  WOTYWA DO  ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Henryk Burmańczuk – gregorianka 6 

18.00 O miłosierdzie Boże dla dusz czyśćcowych 

Sobota, 7.10., NMP Różańcowej I SOBOTA 
7.00  Za dusze cierpiące w czyśćcu o zbawienie wieczne 6 

7.30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo, 

opiekę Matki Bożej dla Małgorzaty 

11.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi  

18.00 +Henryk Burmańczuk – gregorianka 7 

18.00 +Kazimierz Zygmunt - gregorianka 6 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA, 8.10.  
7.00 +Marian, Jerzy Bronisława, Stefania 

8.00 Za dusze cierpiące w czyśćcu o zbawienie wieczne 7 

9.30 +Teresa, Stanisław 

9.30 +Danuta 

11.00 +Zygmunt, Kazimiera, Wojciech, Paulina, Wojciech i 

wszystkich zmarłych z rodziny Bojarskich  

12.00 +Genowefa (22 r.), Małgorzata, Henryk, Stefan 

13.15  +Eugeniusz (9 r.), Jadwiga Ceglarz, Jan Prus, Franciszek i 

Maria Janczewscy 

13.15 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i 

powrót do pełni sił siostry i Mamy Jadwigi Barańskiej 

16.00 +Kazimierz Zygmunt - gregorianka 7 

18.00 +Henryk Burmańczuk – gregorianka 8 

18.00 Za zmarłych z rodziny Bielawskich i Szczypów, +Zofia i 

Tadeusz Murzyńskich   

Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

 

SŁOWO  

NA NIEDZIELĘ  
 

Czy mój sposób postępowania jest 

niesłuszny – mówi Pan - czy raczej wasze 

postępowanie jest przewrotne? 

Po raz kolejny słowa proroka, tym razem 

Ezechiela zachęcają nas, by zatrzymać się nad 

tym, co jest nieodłączną częścią naszej ludzkiej 

natury, a mianowicie nad poznaniem, poznaniem 

tego, co jest słuszne, a co przewrotne w życiu 

człowieka. Czyż możemy zaprzeczyć, że takie 

dylematy towarzyszą nam w codziennym życiu? 

Dziś Liturgia Słowa pragnie nas przestrzec 

przed błędnymi decyzjami, a może jeszcze 

bardziej pokazać, że Bóg oczekuje cierpliwie 

i z miłością na każdego człowieka, na jego 

dążenie do poznania i na jego słuszne wybory. 

Bóg nie chce śmierci grzesznika, ale by się 

nawrócił i miał życie – to przesłanie zarówno 

z księgi Ezechiela, jak i z dzisiejszej ewangelii. 

W tej ostatniej słyszymy dość mocne słowa 

Chrystusa o nierządnicach i celnikach, którzy 

wyprzedzają nas do królestwa niebieskiego. 

Mocne słowa. Mają nie tyle zastraszyć, co 

zachęcić do właściwych postaw w życiu. 

Dowodem tego jest wcześniejsza krótka 

przypowieść. Jej adresatami jesteśmy także my. 

W historii dwóch synów rozpoznajemy nasze 

postępowanie. 

Jeden bez zastanowienia mówi tak i nic nie 

robi, drugi mówi nie, ale zaraz potem poznaje 

swój błąd, i wypełnia wolę ojca. Naszą sympatię 

budzi właśnie ten drugi, że poznał wolę ojca, 

przekonał się do niej, uznał ja za swoją. Poniekąd 

solidaryzujemy się z nim, gdyż często sami 

poznajemy po czasie, i wracamy… Jest w nas ta 

tęsknota za tym poznaniem woli Bożej, jaka była 

u progu dziejów. Ten powrót dokonuje się 

w obliczu Chrystusa i przez Niego. Grozi nam 

jednak i postawa pierwszego syna; niekiedy 

z przyzwyczajenia, automatycznie mówimy Bogu 

„tak” i potem nic nie czynimy, idziemy swoją 

drogą. Brak w nas tej refleksji nad własnym 

poznaniem: i siebie, i Tego, do którego chcemy 

należeć, a który daje nam poczucie szczęścia, 

spełnienia, a w ostateczności życie wieczne. 

Brak nam często pokory, tego dążenia, które, jak 

pisze św. Paweł w Liście do Filipian, było w 

Chrystusie Jezusie. Stąd w Jego obliczu, 

w zapatrzeniu na Niego i w nieustającym 

poznawaniu Jego samego jest dla nas droga do 

właściwych postaw i wyborów. On pragnie 

naszego życia, naszego szczęścia, odpowiedź jest 

w naszych rękach…    xjj 



W TYM TYGODNIU: 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA 

 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 

NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓT 

MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 
 

 

SKLEP U BRYGIDY 

DEWOCJONALIA I ZIOŁA 
 

Sklep u Brygidy w Lublinie przy ul. Narutowicza 

6 poleca: 

 

- zioła z klasztornych ogrodów, miody, słodycze i 

kosmetyki na bazie miodu, ziołowe herbaty o. 

Bonifratrów, soki naturalne, zapachowe mydła z 

dodatkiem miodu 

- Pismo św. i albumy okolicznościowe, pamiątki 

chrztu, ślubu, szatki i świece chrzcielne 

- breloczki, figurki, obrazki, opaski i bransoletki, 

magnesiki, szopki i figurki Dzieciątka Jezus 

- słodkie upominki i prezenty na różne okazje 

- zaproszenia na I Komunię, wianuszki, 

rękawiczki, sweterki, bolerka dla dzieci, muszki 

- upominki, kubki, obrazy w srebrze i prezenty 

pierwszokomunijne, magnesy, pamiątki i 

publikacje o Kościele Pobrygidkowskim i 

Lublinie 

- podręczniki do nauki religii z kartami pracy 

- książki religijne, medycyny naturalnej, 

nauczanie papieskie, książki ks. Jana 

Kaczkowskiego i książki dla dzieci Wydawnictwa 

Jedność 

- modlitewniki fatimskie, nowenny, gry 

multimedialne, dewocjonalia, różańce, obrazy, 

ikony. 

 

Sklep u Brygidy zaprasza: 

poniedziałek - piątek 9.00-18.00 

sobota 9.00-14.00 

tel. 81 534 34 39 

 

www.sklepubrygidy.pl 

Św. FAUSTYNA 
 

S.M. Faustyna Kowalska, znana 

dziś w całym świecie apostołka 

Miłosierdzia Bożego, zaliczana 

jest przez teologów do grona 

wybitnych mistyków Kościoła. 

Wspominamy ją w liturgii 

Kościoła 5 października. 

Całe jej życie koncentrowało się na 

konsekwentnym dążeniu do coraz pełniejszego 

zjednoczenia z Bogiem i na ofiarnej współpracy 

z Jezusem w dziele ratowania dusz. Jezu mój - 

wyznała w Dzienniczku - Ty wiesz, że od 

najwcześniejszych lat pragnęłam zostać wielką 

świętą, to jest, pragnęłam Cię kochać tak wielką 

miłością, jaką Cię jeszcze dotychczas żadna dusza 

nie kochała (Dz. 1372). 

Tej prostej, niewykształconej, ale mężnej, 

bezgranicznie ufającej Bogu, zakonnicy, 

powierzył Pan Jezus wielką misję: orędzie 

Miłosierdzia skierowane do całego świata. 

Wysyłam ciebie - powiedział - do całej ludzkości 

z moim miłosierdziem. Nie chcę karać zbolałej 

ludzkości, ale pragnę ją uleczyć, przytulając do 

swego miłosiernego Serca (Dz.1588). Jesteś 

sekretarką mojego miłosierdzia; wybrałem cię na 

ten urząd w tym i przyszłym życiu (Dz. 1605), (...) 

abyś dawała duszom poznać moje wielkie 

miłosierdzie, jakie mam dla nich, i zachęcała je do 

ufności w przepaść mojego miłosierdzia (Dz. 

1567). 

 

INTENCJE APOSTOLSTWA 

MODLITWY NA PAŹDZIERNIK 2017 
 

Intencja ogólna: Aby w świecie pracy wszystkim były 

zagwarantowane poszanowanie i ochrona praw, a 

bezrobotnym została dana możliwość przyczyniania 

się do tworzenia wspólnego dobra 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa…………………. 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 
 
 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Matka Boża 

Zwycięska 
 

Patronka 

października 
 

Pierwszym wielkim 

papieżem różańcowym był św. 

Pius V. W wydanej 17 września 

1569 konstytucji apostolskiej 

Consueverunt Romani 

Pontifices zaleca on różaniec 

jako szczególnie skuteczną 

modlitwę błagalną w czasie 

zagrożeń i utrapień, 

niewątpliwie mając na myśli 

ówczesne rozdarcie 

chrześcijaństwa po wystąpieniu Marcina Lutra 

oraz narastające wtedy zagrożenie ze strony 

Turków, którzy nie ukrywali, że następnym ich 

celem po zdobyciu Konstantynopola jest zdobycie 

Rzymu. 

„Biskupi rzymscy oraz inni święci 

ojcowie, nasi poprzednicy - pisał Papież - ilekroć 

trapiły ich wojny cielesne bądź duchowe, albo 

kiedy zagrażały im inne niebezpieczeństwa, mieli 

zwyczaj z tym większym pokojem i żarliwością 

służyć i oddawać się Bogu, aby tym łatwiej 

uniknąć zagrożeń i uzyskać bezpieczeństwo. 

Błagali o Bożą pomoc, swoimi prośbami i 

litaniami wzywali wstawiennictwa Świętych, i 

wraz z Dawidem wznosili oczy ku górom, mając 

niezachwianą nadzieję, że stamtąd przyjdzie im 

pomoc”. 

Rzecz jasna, kiedy wkrótce potem 

niebezpieczeństwo tureckie zaczęło coraz bardziej 

narastać, różaniec stał się szczególnie ważną 

modlitwą o ocalenie. 

Przełomowym wydarzeniem było 

zwycięstwa floty chrześcijańskiej nad wojskami 

tureckimi, odniesionego pod Lepanto (nad Zatoką 

Koryncką) 7 października 1571 r. Sułtan turecki 

Selim II pragnął podbić całą Europę i zaprowadzić 

w niej wiarę muzułmańską. Ówczesny papież - 

wspomniany już św. Pius V, dominikanin, gorący 

czciciel Matki Bożej - usłyszawszy o zbliżającej 

się wojnie, ze łzami w oczach zaczął zanosić 

żarliwe modlitwy do Maryi, powierzając jej swą 

troskę podczas odmawiania różańca. Nagle doznał 

wizji: zdawało mu się, że znalazł się na miejscu 

bitwy pod Lepanto. Zobaczył ogromne floty, 

przygotowujące się do starcia. Nad nimi ujrzał 

Maryję, która patrzyła na niego 

spokojnym wzrokiem. 

Nieoczekiwana zmiana wiatru 

uniemożliwiła manewry 

muzułmanom, a sprzyjała flocie 

chrześcijańskiej. Udało się 

powstrzymać inwazję Turków 

na Europę. 

Zwycięstwo było 

ogromne. Po zaledwie czterech 

godzinach walki zatopiono 

sześćdziesiąt galer wroga, 

zdobyto połowę okrętów 

tureckich, uwolniono dwanaście 

tysięcy chrześcijańskich 

galerników; śmierć poniosło 27 

tys. Turków, kolejne 5 tys. 

dostało się do niewoli. Pius V, 

świadom, komu zawdzięcza 

cudowne ocalenie Europy, 

uczynił dzień 7 października 

świętem Matki Bożej Różańcowej i zezwolił na 

jego obchodzenie w tych kościołach, w których 

istniały Bractwa Różańcowe. 

Klemens XI, w podzięce za kolejne 

zwycięstwo nad Turkami odniesione pod 

Belgradem w 1716 r., rozszerzył to święto na cały 

Kościół. W roku 1883 Leon XIII wprowadził do 

Litanii Loretańskiej wezwanie „Królowo Różańca 

świętego - módl się za nami”, a w dwa lata 

później zalecił, by w kościołach odmawiano 

różaniec przez cały październik. 

Opisane wydarzenia pozwalają nazywać 

Maryję Matką Bożą Zwycięską. Jej wizerunek 

często jest kopia rzymskiej ikony Salus Populi 

Romani (Ocalenie Ludu Rzymskiego) z Bazyliki 

Santa Maria Maggiore w Rzymie. Wizerunek ten 

(co widać na zdjęciu wyżej) przedstawia Jezusa 

spoczywającego na lewej ręce Najświętszej Maryi 

Panny. Jego prawa ręka jest lekko wzniesiona w 

geście błogosławieństwa. W lewej ręce trzyma On 

księgę; wydaje się, że patrzy on na swoją matkę. 

Wzrok Maryi skierowany jest z kolei na ludzi, 

jakby chciała przyciągnąć ich do swojego 

Boskiego Syna. Jezus błogosławi ludzi, na 

których patrzy Maryja. 

Wezwanie naszego Kościoła Rektoralnego 

ma w sobie odniesienie do Matki Bożej 

Zwycięskiej. Chodzi jednak o inne zwycięstwo 

niż to opisanej wyżej, a mianowicie o zwycięstwo 

pod Grunwaldem. 
 (Źródło: 

http://www.mbkp.info/modlitwy/mbz.html)  

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny p.w. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w 

Lublinie 


